
 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Yol hərəkəti haqqında”, “Milli arxiv fondu haqqında”, “Avtomobil 

yolları haqqında” və “Mədəniyyət haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 11-ci, 13-cü və 23-cü bəndlərini 

rəhbər tutaraq qərara alır: 

 

Maddə 1. “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 9, maddə 564; 

2001, № 5, maddə 298, № 11, maddələr 676, 698; 2002, № 1, maddə 9, № 8, 

maddə 463; 2003, № 8, maddə 424; 2004, № 2, maddə 57, № 11, maddə 901; 

2005, № 4, maddə 277, № 10, maddə 874, № 11, maddə 993; 2006, № 12,  

maddə 1027; 2007, № 6, maddə 560, № 11, maddələr 1053, 1091; 2008, № 2, 

maddə 49, № 6, maddələr 453, 463, № 7, maddə 602; 2009, № 2, maddə 47, № 4, 

maddə 210, № 12, maddə 948; 2010, № 7, maddə 598; 2011, № 2, maddə 71,    

№ 4, maddə 255, № 6, maddə 469, № 12, maddə 1097; 2012, № 5, maddə 402,  

№ 7, maddə 671; 2013, № 4, maddələr 362, 363, № 7, maddə 795, № 11, 

maddələr 1295, 1298; 2014, № 4, maddələr 343, 346, № 5, maddə 467, № 11, 

maddə 1352; 2015, № 1, maddə 2, № 2, maddələr 76, 79, 105, № 5, maddə 502, 

№ 6, maddə 686, № 11, maddələr 1256, 1276; 2016, № 11, maddələr 1758, 1784. 

1795, № 12, maddə 1993; 2017, № 2, maddələr 138, 150, № 5, maddə 727, № 8, 

maddə 1507, № 10, maddə 1774, № 12 (I kitab), maddə 2215; 2018, № 2, 

maddələr 143, 157, № 4, maddə 645, № 6, maddələr 1165, 1192, № 7 (I kitab), 

maddələr 1432, 1436, 1439; 2019, № 1, maddə 46) 12-ci maddəsində aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

 

1.1. I hissəyə aşağıdakı məzmunda 2-3-cü bənd əlavə edilsin: 

“2-3) nəqliyyat vasitələrinin hərəkəti tarix və mədəniyyət abidələrinin 

qorunması üçün təhlükə yaratdıqda;”; 

 

1.2. II hissənin birinci cümləsində “orqanları” sözü “orqanının müəyyən 

etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin. 



2 
 

Maddə 2. “Milli arxiv fondu haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 7, 

maddə 404; 2002, № 12, maddə 706; 2004, № 2, maddə 57, № 4, maddə 199; 

2006, № 2, maddə 64, № 12, maddə 1005; 2007, № 1, maddə 4; 2009, № 5, 

maddə 308; 2010, № 7, maddə 579; 2011, № 2, maddə 71; 2012, № 11,       

maddə 1038; 2013, № 6, maddə 615; 2015, № 11, maddə 1280; 2017, № 5, 

maddə 690; 2018, № 10, maddə 1965) 22-ci maddəsinə aşağıdakı məzmunda 

üçüncü hissə əlavə edilsin: 

 

“Sənəd abidələrinin xaricə müvəqqəti aparılması “Tarix və mədəniyyət 

abidələrinin qorunması haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 16-cı 

maddəsinə uyğun olaraq həyata keçirilir.”. 

 

Maddə 3. “Avtomobil yolları haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3     

(I kitab), maddə 125; 2001, № 12, maddələr 731, 736; 2004, № 11, maddə 901; 

2006, № 6, maddə 478; 2007, № 5, maddə 436, № 10, maddə 938; 2008, № 5, 

maddə 348, № 7, maddə 602; 2012, № 6, maddə 506; 2013, № 6, maddələr 599, 

624; 2014, № 4, maddə 341, № 7, maddə 775; 2016, № 2 (I kitab), maddə 200,  

№ 12, maddələr 1994, 1995; 2017, № 5, maddə 720, № 12 (I kitab), maddə 2229; 

2018, № 1, maddə 20, № 11, maddə 2223; 2019, № 1, maddə 11)                      

29-cu maddəsinin beşinci və altıncı hissələri ləğv edilsin. 

 

Maddə 4. “Mədəniyyət haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 2, maddə 78; 

2015, № 11, maddə 1282; 2016, № 11, maddə 1751; 2017, № 11, maddə 1967; 

2018, № 6, maddə 1175; № 11, maddə 2193) 43.0.8-ci maddəsinə “mədəni 

sərvətlərin” sözlərindən əvvəl “bu Qanunun 39.2-ci maddəsi nəzərə alınmaqla,” 

sözləri əlavə edilsin. 

 

 

 

 

 

               İlham Əliyev 

     Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  

 

 

Bakı şəhəri, 13 iyun 2019-cu il 

№ 1608-VQD 

 

http://e-qanun.az/framework/490

